
Beslissing inzake het verzoek tot goed-
keuring van het gemeenschappelijk
besluit der Staten van de provincies 
Flevoland, Friesland en Overijssel tot
ondermeer indeling van de in de
gemeente Lemsterland gelegen woonwijk
Lemstervaart in te delen bij het gebied
van het Waterschap Noordoostpolder.

18 juli 1996/HW/RH 222138

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 5, van de Waterschaps-
wet;
Gezien het verzoek van gedeputeerde
staten van Flevoland van 5 juli 1996,
nr. MPV/96.007748/B;

Besluit:

Goed te keuren, zoals hierbijgevoegd,
het gemeenschappelijk besluit der Sta-
ten van de provincies Flevoland, Fries-
land en Overijssel van respectievelijk 9
mei 1996, 22 mei 1996 en 26 juni 1996,
houdende:
1. Indeling van de in de gemeente 
Lemsterland (provincie Friesland) 
gelegen woonwijk Lemstervaart bij het
gebied van het Waterschap Noordoost-
polder;
II. wijziging van het reglement voor het
Waterschap Noordoostpolder;
III. vaststelling van het overgangsrecht;
IV. machtiging van gedeputeerde staten
van Flevoland om andere voorzienin-
gen te treVen;
V. bepaling van de datum van inwer-
kingtreding van de onderdelen I tot en
met IV op 1 januari 1997.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
De Directeur-Generaal van de 
Rijkswaterstaat,
namens deze,
Het Hoofd van de Afdeling Waterrecht
en Waterschappen,
H. R. van Woerden.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 146 / pag. 14 1

VW – Waterschapswet

Goedkeuring gemeenschappelijk 
besluit provincies Flevoland, 
Friesland en Overijssel


